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Num.
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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

244 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

245 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3401.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

246 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

247 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

248 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.10 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

249 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

250 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

251 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.85 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

252 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 255.20 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

253 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

254 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

255 11/10/2022 COMUNICA Soc. Cooperativa Sociale Onlus 2893.98 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

256 11/10/2022 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1115.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

257 11/10/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 116.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

258 24/10/2022 Delta Line Srl 2985.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

259 24/10/2022 Autoservizi di Martinelli Marco 450.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

260 24/10/2022 CHIP SPACE SRL 544.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

261 24/10/2022 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 39.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

262 24/10/2022 MOBILFERRO s.r.l. 7609.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

263 27/10/2022 STUDIOSAN S.N.C. DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA 1585.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

264 27/10/2022 BIBLIO s.r.l. 578.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

265 27/10/2022 SME S.P.A. 210.49 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

266 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.70 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

267 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

268 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.68 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

269 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 656.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

270 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

271 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1674.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

272 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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273 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 318.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.31 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

275 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

276 15/11/2022 Barzi Service Srl 410.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

277 15/11/2022 Learning Up Srl 90.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

278 15/11/2022 FARMACIA INTERNAZIONALE S.A.S. 257.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

279 15/11/2022 CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 360.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

280 15/11/2022 VIANELLO GIUSEPPE S.N.C. di VIANELLO BERNARDINO & C. 300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

281 15/11/2022 VIANELLO GIUSEPPE S.N.C. di VIANELLO BERNARDINO & C. 500.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

282 15/11/2022 GRUPPO GIODICART SRL 80.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

283 15/11/2022 CONTARINA S.P.A. 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

284 15/11/2022 BRHEMA GROUP SRL 2708.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

285 15/11/2022 I.P. PAIN s.r.l. 684.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

286 22/11/2022 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 519.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

287 22/11/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 158.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

288 22/11/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 630.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

289 22/11/2022 CHIP SPACE SRL 1160.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

290 22/11/2022 TECNODID S.r.l. 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

291 22/11/2022 PROCED S.R.L. 183.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

296 24/11/2022 BALDAN EMANUELE 958.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

351 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

352 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

353 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

354 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

355 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

356 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 573.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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357 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

358 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

359 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

360 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

361 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 255.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

376 15/12/2022 TECNOFFICE S.R.L. 421.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

377 15/12/2022 TECNOFFICE S.R.L. 9.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

378 15/12/2022 Poste Italiane S.p.A. 5.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

379 15/12/2022 ISTHAR societa' cooperativa sociale 169.52 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

380 15/12/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 158.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

381 15/12/2022 ISTHAR societa' cooperativa sociale 121.90 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

382 15/12/2022 FARMACIE PIU' SRL 514.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

383 15/12/2022 I.P. PAIN s.r.l. 79.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

384 15/12/2022 C & C Consulting S.p.A. 1034.58 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

385 16/12/2022 OFFICECOM SISTEMI DI AMICO ANTONIO 600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

386 16/12/2022 OFFICECOM SISTEMI DI AMICO ANTONIO 175.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 16/12/2022 OFFICECOM SISTEMI DI AMICO ANTONIO 68.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

388 16/12/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 6699.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

Data 31/01/2023
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